
                       
  ROMÂNIA 
  JUDEŢUL TIMIŞ 
  CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI FIBIȘ 

                                                                                    FIBIȘ nr. 94/A 
                                               Tel/fax: +40-(0)256-232.095 

                                    E-mail : primariafibis@gmail.com                                                                                     
www.comunafibis.ro 

 
 

H O T Ă R Â R E A 
nr. 34 din 08.11.2016 

privind aprobarea Caietului de sarcini pentru achiziționarea unui autoturism de către                
Comuna Fibiș prin programul de stimulare a înnoirii parcului auto național– programul RABLA 2016 
 
 
 
      CONSILIUL LOCAL al comunei Fibiș, județul Timiș, întrunit în ședința extraordinară din data de 08.11.2016  
       Având în vedere :  
♣ expunerea de motive a primarului Comunei Fibiș înregistrată sub nr. 3916 din data de 04.11.2016; 
♣ raportul de specialitate al Compartimentului Juridic înregistrat sub nr. 3918 din data de 04.11.2016;  
♣ prevederile Legii 98/2016 privind achizițiile publice și ale HG 395/2016 pentru aprobarea Normelor 

metodologice de aplicare a prevederilor referitoare la atribuirea contractului de achiziție 
publică/acordului-cadru din Legea 98/2016 privind achizițiile publice; 

♣ prevederile HCL Fibiș nr. 10 din 22.07.2016 privind aprobarea participării comunei Fibiș la Programul de 
stimulare a înnoirii parcului auto naţional – programul rabla 2016, în vederea achiziţionării unui 
autoturism de către comuna Fibiș şi casarea autoturismului Dacia D2F717/ DOUBLE CAB 1.9D; 

♣ că a fost îndeplinită procedura reglementată de prevederile Legii nr. 52/2003 privind transparența 
decizională în administraţia publică ;  

♣ avizele favorabile acordate de comisiile de specialitate din cadrul Consiliului Local Fibiș; 
        În  temeiul art. 36 alin. (1) și (9), art. 45 alin. (1) coroborat cu art. 115 alin. (1) lit. b din Legea nr. 
215/2001 privind Administrația Publică Locală modificată, completată și republicată,  

 

 

H O T Ă R Ă Ș T E : 

 

 
ART. 1 Se aprobă Caietul de sarcini pentru achiziționarea unui autoturism de către Comuna Fibiș,  prin 

programul de stimulare a înnoirii parcului auto național – programul RABLA 2016, conform Anexei care 
cuprinde toate informaţiile necesare pentru a asigura operatorilor economici o informare completă, corectă şi 
precisă cu privire la cerinţele achiziţiei, obiectul contractului şi modul de desfăşurare a procedurii de atribuire. 

                ART. 2 Prezenta hotărâre se comunică : 
♣ Instituției Prefectului Jud. Timiș – Direcția de Contencios Administrativ și Legalitatea Actelor; 
♣ primarului Comunei Fibiș; 
♣ Compartimentului Juridic;  
♣ se va afişa.  

 
 

 
            PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ                                                                                     PT. SECRETAR 
        IONIȚĂ NICOLAE GHEORGHE GHERMAN SORINA ANA 

 
 
 
 
 
Hotărârea a fost adoptată cu _____voturi pentru, _____ abțineri, _____împotrivă din nr. de _____ consilieri prezenți. 

mailto:primariafibis@gmail.com

